
        
           M.I.U.R.           

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“I. Morra” 

Codice Meccanografico: MTIS009001 
Servizi Socio-Sanitari - Servizi Commerciali 

Produzioni Industriali e Artigianali - Chimica, Materiali e Biotecnologie 
Industria – Biotecnologie Ambientali - Produzioni Tessili Sartoriali 

 Manutenzione e Assistenza Tecnica 

Apparati Impianti Servizi Tecnici Industriali e Civili - Manutenzione dei Mezzi di Trasporto 

 

    
 F.S.E. 

  

 

Prot.n. 4907 /07- 06      Matera 21 agosto 2017  
  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA la nota n. 3694 del 21 agosto 2017 dell’Ufficio Scolastico Provinciale 

di Matera, concernente la pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di Istituto di II^ e III^ fascia  del personale Docente per 

il triennio 2017/2020; 

 

D E C R E T A 

 

Le graduatorie provvisorie d’Istituto di II^ e III^ fascia del personale Docente  

per le supplenze temporanee sono pubblicate in data  21 agosto 2017. 

Ai sensi dell’art. 9 comma 1 del D.M. n. 62 del 13 luglio 2011, richiamato dal 

D.M. n. 374 del 1° gennaio 2017, art. 10, è ammesso reclamo avverso le predette 

graduatorie entro 10 giorni secondo le disposizioni e nei termini di cui all’art. 5 

comma 9, del regolamento al Dirigente Scolastico dell’Istituto che ha gestito la 

domanda 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                          
                            (Prof. Antonio EPIFANIA)  
 

La firma è omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del 
D.L. n. 39 del 12/12/1993 

 
 
 
 
 
 
                
       

I.P.S.S. “I. MORRA” -  I.P.S.I.A. “L. Da Vinci” - via Dante, n° 84  Matera -  e  0835/386316 – 386268 
e-mail: mtis009001@istruzione.it  -  ipsiamt@live.it  -mtis009001@pec.istruzione.it - sito:  www.iismorra.it -   C.F. 80002560771 

mailto:mtis009001@istruzione.it
mailto:ipsiamt@live.it
mailto:mtis009001@istruzione.it
Pina/Grazia/Desktop/testata/www.iismorra.it

